8月8日片长会议纪要

   根据公司发【76号】文件精神，为更快解决门店反映的问题，提高工作效率，彻实有效的开展好各项工作，现将各片区需要各部门解决问题如下：

	序号
	片区
	具体问题
	责任部门
	责任人
	解决措施（请写明完成时间）
	备注

	1
	新都片
	新繁店空调到现在还未配置到店，与冉经理联系说还在问股份公司。
	装修组
	冉杰
	8月12日已配置到店。

	兴义店5月社保到现在还未结账，因数据丢失，联系信息部找银海公司工作人员，联系银海公司工作人员需要用QQ远程导入数据，因门店切换移动后，门店无法用QQ。希望公司能尽快解决。
	信息部
	何建菊
	已在8月15日联系银海公司，把社保数据回复了，也通知门店了。希望门店在遇到这种情况应及时报。

	2
	旗舰店

	缺人
	人事部
	刘晏西
	在下月补足缺口

	因社保检查中，要求门店在销售处方药时需留顾客身份证复印件，门店现无复印机。
	信息部
	何建菊
	请门店按照正常程序打公文呈报，经领导批准后购买。

	盘点，公司在核实门店遗失率时，统计时间有问题（如旗舰店，是2012年12月几号盘点，公司在核算遗失率时未统计12月销售，纳入遗失率。因此这次盘点公司核算赔付金额比门店核算赔付金额要多）。
	财务部
	杨昕
	因财务结算时间是1月1日-12月31日，其中以月结、季度结、半年结、年结。

	3
	东北片
	督导在检查时，杉板桥店灭火器过期，门店已报保卫部，但至今还未配置下来，督导又来检查，又要罚款。
	保卫部
	彭建
	门店灭火器过期前，请门店打公文呈报到保卫部，每次配送需要每批次下发。杉板桥店在8月24日送货时配送到店。（门店是在8月16日报的公文呈报）
	督导在检查门店时，只是提醒门店灭火器快过期了，并没有针对这项罚门店的款。

	4
	高新片
	新园店玻璃柜未用，至今还在门店未拿走，希望公司人尽快拿走，避免门店形象。
	装修组
	冉杰
	已在进行固定资产处置事宜，处置部分后，组织安排拉回公司。
	目前没地方放置固定资产

	5
	西北片
	羊子山店中药滞销很多，因中药销售不好，希望公司能处理。
	业务部
	王晓燕
	请门店筛选未虫蛀、霉变、不影响二次销售的调其他门店销售。

	维修人工费用太贵，西部店换14根灯都花了150元。
	装修组
	冉杰
	近两年来人员劳务费均在200元/天以上，零星维修量少，大多不愿上门维修。

	6
	西南片
	一环路南一段店因中药销售不好，有部分中药都变质了（如生霉、虫蛀等），门店不想销售中药，希望公司能把余下的中药调配。
	业务部
	王晓燕
	请门店筛选未虫蛀、霉变、不影响二次销售的调其他门店销售。

	7
	大邑片
	因本片区社保检查比较严，希望公司能把保健品的品种检查报告给门店一份，以备随时检查。
	业务部
	邓艺
	因以前品种检查报告都已交质管部存档了，现门店

	本片区有部分员工有处方审核员证，因在其他药房，希望公司能让这部分员工在工作满一年后可报销报考处方审核员费用，好鼓励员工及时把处方审核员证拿到我公司用。
	人事部
	钱鑫
	根据公司规定，员工工作两年后，培训费用公司承担。请片长鼓励员工积极参加培训。

	8
	邛崃片
	希望营运部重要文件可做标识。
	营运部
	熊小艳
	针对营运部下发重要邮件时，在邮件标题上会注明急同时飞信提示门店门店长。

	希望公司能开展关于计生用品的专业知识的培训。
	人事部
	刘晏西
	立即联系厂家，尽快进行培训。

备注：请各部门把片区反应的问题落实到人和时间，并在8月16日下午16:00以前把表格反馈给营运部熊小艳。